MUNICHPALIAL
O£ anBaATO

INFORME DE COMISION DE SERVICIOS

N°- Solicitud

4784

Fecha de Solicitud

17-JUL-18

DATOS GENERALES

i Funcionarios

GARCIA PAREDES EDISON FRANGISCO

Cargo. ‘
CHOFER ADMINISTRATIVO

Departamento
" DIRECCION ADMINISTRATIVA

Destino f
SUERSLIL Lo T 20-JUL-18 Facha de Retormno 22-JUL-18
Hora de Salida 07:00:00 Hora de Retorno 22:00:00
TRANSPORTE
Placas Tipo Marca
TMA1040 A-30 HYUNDAI
DETALLE DE FACTURAS
D . R R —
447 0991503102001 CONCESIONARIA 1 1 22-JUL-18  PEAJE EL NUMERO CORRECTO DE RUC ES
DEL GUAYAS 0991503331001
CONCEGUA SA
3178590 0991503102001 CONCESIONARIA 1 1 20-JUL-18  PEAJE
DEL GUAYAS
CONCEGUA S A
29679 0601757057001 MAZON VASQUEZ 9 9 20-JUL-18  ALIMENTACION EL NUMERO CORRECTO DE
EVA TEOLINDA AUTORIZACION ES # 1121402773
9914 0926028838001 DAVILA 72 72 20-JUL-18  HOSPEDAJE
CAMPOVERDE
MARIA ELENA
1340403 0991503102001 CONCESIONARIA 1 1 20-JUL-18  PEAJE
DEL GUAYAS
CONCEGUA S.A
DESGLOSE DE VIATIC Gasolina 0
o Peaje 3
Nur:unal : 160 Parqueadero 0
70%: 112 e
Movilizacion 0
30%: 18 o
Total Facturas : B Vigucy 149
b TOTAL PAGO: 132
OBSERVACIONES
Liquidado por: PAREDES VILLACRES PAULINA MARIA

Fecha Liquidacion:

Thursday July 26 2018

12:0 AM
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INFORME DE COMISION DE SERVICIOS

N°- Solicitud 4784 Fecha de Solicitud 17/07/18
| Funcionarios
GARCIA PAREDES EDISON FRANCISCO CHOFER ADMINISTRATIVO DIRECCION ADMINISTRATIVA
351“?20% T 20/07/18 Fecha de Retorno 22/07/18
Hora de Salida 07:00:00 Hora de Retorno 22:00:00

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

PARTICIPACION EN LA COMPETENCIA 5TO. BIG OPEN PARA INTERNACIONAL DE TEIS DE MESA PARA PERSONAS CON DISCAPCITADAD FISICA

AVALADO FEDERACION ECUATORIANA DE DEPORTE

TRANSPORTE
Placas Tipo Marca 4‘
TMA1040 A-30 HYUNDAI
DETALLE DE FACTURAS
T TWFact T TRue. T TRazenSoc. T Valor UUUAULSRL T TFecha  Defalle T Tpo
, T2Lo0/
e 0891503162001  CONCESIONARIADEL 1 2785610~ 2000718~ PEAJE” VIATICG
GUAYAS CONCEGUA
SA
3178590 — 0991503102001~ CONCESIONARIADEL 17 29134117 20007118 PEAJE- VIATICO
GUAYAS CONCEGUA
SA . )
20879« 0601757057001” MAZON VASQUEZEVA § -~ 1121402273 20007118 < ALIMENTACION VIATICO”
TEOLINDA .~
9914 # 0525026838001 © DAVILA CAMPOVERDE 72~ 1121568031~ 20107118 HOSPEDAJE” VIATICO ™
7 MARIA ELENA -
1340403 0991503102001 CONCESIONARIADEL 1. 1780311 20007118 ~ PEAJE VIATICO ~
GUAYAS CONCEGUA -
SA
Total Facturas de Movilizacion
Total Facturas de Viatic, 81
GARCIA PAREDES EDISON FRANCISCO IERRO Gglt RICARDO
FUNCIONARIO
ING. LUIS AMDROSO MORA

ALCALDE
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CONCESIONARIA DEL GUAYAS CONCEGUA S.A.

CONCEGUA S.A. - E/P Triunfo

Factura N° 005 -101 - 001340403

RUC: 0991503102001

Matriz: Av Constitucion 100 Av Juan Tanca Marengo Edif. Executive
Center Of.408

Sucursal: Avenida Principal S/IN-Km69.5 Via a Cumanda

Contribuyente Especial Nro. 590
Obligado a llevar contabilidad: SI
Namero de Referencia: TCP-Toll - Factura de Via

Numero de Autorizacion
2007201801099150310200120051010013404030001
780311

Fecha y hora de Autorizacion
20/07/2018T713:53:20.000+00:00

Ambiente Produccion
Tipo de Emision Normal

Clave de Acceso
2007201801099150310200120051010013404030001780311

Razon Social/Nombres y Apellidos:
GARCIA PAREDES EDISON FRANCISCO

Fecha de Emision 20/07/2018 —

ch 1803078755 Guia de Remisién
Moneda DOLAR
Codigos Descripcion Cantidad Precio Descuento Total
Unitario
5969054 Servicio de Peaje Cat: 1 1 1.00 0.00 1.00
SUBTOTAL 0.00
Informacion Adicional SUBTOTAL 0% 100
Forma de Pago Valor Plazo Tiempo SUBTOTAL No Objeto de IVA 0.00
SIN UTILIZACION DEL 1.00 0 dias SUBTOTAL Exento de IVA 0.00
SISTEMA FINANCIERO SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 1.00
DESCUENTO 0.00
IVA 0% 0.00
PROPINA 0.00
VALOR TOTAL 1.00

XML Version: 1.1.0



NG
REPUBLICA DEL ECUADOR
GAD MUNICIPALIDAD BE AMBATO

DIRECCION ADMINISTRATIVA

DAD-18-1052
Ambato 23 de Julio de 2018

Economista MG.

Gabriela.Rodriguez )
DIRECTORA DE SERVICIOS PUBLICOS
Presente. -

De nuestras consideraciones

Por medio del presente y en atencién a los oficios dirigidos a la Direccion Administrativa,
con respecto del cambio de cuentas de agua de GADMA USUARIO a GADMA
GENERAL en el Centro Comercial Popular Simén Bolivar, muy comedidamente
solicitamos se sirva disponer a quien corresponda se proceda con un informe motivado,
debido a que se ha requerido algunos cambios de cuentas y no se ha indicado la razon
por los cuales solicitan dichos cambios, ademas se informe quienes ocuparan estos
medidores ya que estos generan planillas de consumo.
\
Por la favorable atencion anticipamos nuestros agrade‘c\imientos.

\

\

1

Atentamente \

\

\

Ing. Galo Oliva Fierro ng. Monica Guzman
DIRECTOR ADMINISTRATIVO JEFE DE SERVICIOS GENERALES
Y/ MANTENIMIENTO (e)

Cc SGM
bm /23/07/2018

Direccidn, Edificio Centro: Calle Bolivar 5-23 y Castillo.
Direccion, Edificio Matriz: Avenida Atahualpa entre Pallatanga y Rio Cutuchi.
Telf.: 032-997800 Ext. 8629/ Ambato - Ecuador



CONCESIONARIA DEL GUAYAS CONCEGUA S.A.

CONCEGUA S.A. - E/P Boliche

Matriz: Av Constitucion 100 Av Juan Tanca Marengo Edif. Executive

Center Of.408
Sucursal: Avenida Principal S/IN-Km11.3 Via Duran-Boliche

Contribuyente Especial Nro. 590
Obligado a llevar contabilidad: Sl
Numero de Referencia: TCP-Toll - Factura de Via

RUC: 0991503102001

Factura N° 002 - 113 - 003178590

Numero de Autorizacion
2007201801099150310200120021130031785900002

913411

Fecha y hora de Autorizacion
20/07/2018T14:52:31.000+00:00

Ambiente

Tipo de Emision

Clave de Acceso
2007201801099150310200120021130031785900002913411

Produccion

Normal

Razon Social/lNombres y Apellidos:
GARCIA PAREDES EDISON FRANCISCO

Fecha de Emisién

20/07/2018 —

Cl: 1803078755 Guia de Remision
Moneda DOLAR
Cadigos Descripcion Cantidad Precio Descuento Total
Unitario
25945778 Servicio de Peaje Cat: 1 1.00 0.00 1.00
SUBTOTAL 0.00
Informacién Adicional
SUBTOTAL 0% 1.00
Forma de Pago Valor Plazo Tiempo SUBTOTAL No Objeto de IVA 0.00
SIN UTILIZACION DEL 1.00 0 dias SUBTOTAL Exento de IVA 0.00
et il s e SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 1.00
DESCUENTO 0.00
IVA 0% 0.00
PROPINA 0.00
VALOR TOTAL 1.00

XML Version: 1.1.0




REPUBLICA DEL ECUADOR
CAD MUNICIPALIDAD DE AMBATO

DIRECCION ADMINISTRATIVA

DAD-18-1052
Ambato 23 de Julio de 2018

Economista MG.

Gabriela Rodriguez

DIRECTORA DE SERVICIOS PUBLICOS
Presente. -

De nuestras consideraciones

Por medio del presente y en atencion a los oficios dirigidos a la Direccién Administrativa,
con respecto del cambio de cuentas de agua de GADMA USUARIO a GADMA
GENERAL en el Centro Comercial Popular Simon Bolivar, muy comedidamente
solicitamos se sirva disponer a quien corresponda se proceda con un informe motivado,
debido a que se ha requerido algunos cambios de cuentas y no se ha indicado la razdn
por los cuales solicitan dichos cambios, ademas se informe quienes ocuparan estos
medidores ya que estos generan planillas de consumo.

Por la favorable atencion anticipamos nuestros agradecimientos.

/' Atentamente
f
,n‘
f
Ing. Galo Qliva Fierro Ing. Ménica Guzman
DIRECTOR ADMINISTRATIV. JEFE DE SERVICIOS GENERALES
Y MANTENIMIENTO (e)
Cc SGM
bm / 23/07/2018

Direccion, Edificio Centro: Calle Bolivar 5-23 y Castillo.
Direccidn, Edificio Matriz: Avenida Atahualpa entre Pallatanga y Rio Cutuchi.
Telf.: 032-997800 Ext. 8629/ Ambato - Ecuador



&

CONCESIONARIA NORTE CONORTE S.A.

CONORTE S.A. - E/P Yaguachi

Matriz: Av Constitucion 100 Av Juan Tanca Marengo Edif. Executive
Center Of.407

Sucursal: Guayaquil - Jujan Km 11.15 Av. Principal S/N

Contribuyente Especial Nro. 393
Obligado a llevar contabilidad:  SI
Numero de Referencia: TCP-Toll - Factura de Via

Factura N° 006 - 115 - 000000447

RUC: 0991503331001

Numero de Autorizacion
2207201801099150333100120061150000004470002
785610

Fecha y hora de Autorizacion
22/07/2018T16:55:02.000+00:00

Ambiente Produccion
Tipo de Emisién Normal

Clave de Acceso
2207201801099150333100120061150000004470002785610

A RDRE RN

Razoén Social/Nombres y Apellidos:
GARCIA PAREDES EDISON FRANCISCO

Fecha de Emisidn 22/07/2018 -

Cl: 1803078755~ Guia de Remisién
Moneda DOLAR
Caodigos Descripcion Cantidad Precio Descuento Total
Unitario
24928925 Servicio de Peaje Cat: 1 1 1.00 0.00 1.00
SUBTOTAL 0.00
Informacién Adicional SUBTOTAL 0% 100
Forma de Pago Valor Plazo Tiempo SUBTOTAL No Objeto de IVA 0.00
SIN UTILIZACION DEL 1.00 0 SUBTOTAL Exento de IVA 0.00
SISTEM EINANGIERO SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 1.00
DESCUENTO 0.00
IVA 0% 0.00
PROPINA 0.00
VALOR TOTAL 1.00

XML Version: 1.1.0



REPUBLICA DEL ECUADOR
CAD MUNICIPALIDAD DE AMBATO

DIRECCION ADMINISTRATIVA

Ambato, 23 de julio de 2018

Ingeniero

Christian Guerrero Vivanco

DIRECTOR DE DESARROLLO INSTITUCIONAL
Y DEL TALENTO HUMANO

Presente. -

De mis consideraciones:

En atencidn a su oficio No. DITH-18-2102 de fecha 17 de julio del presente afio y recibido por mi persona el 18 de julio
del 2018, en el que hace referencia a la sumilla inserta en oficio No. DITH-18-2024 de fecha 10 de julio del 2018 donde
se autoriza por la méxima autoridad los informes No. 409 y 411 de regularizacion correspondiente a los traslados
administrativos realizados durante el periodo2014-2015, razén por la cual mediante el cual se me adjunta una la accion
de personal ratificada por la maxima autoridad para mi conocimiento.

Al respecto, al oficio de referencia se adjunta una fotocopia simple de la accidn de personal, razén por la agradeceré
sefor Director se me extienda copias certificadas de los siguientes documentos, mismos que son la base para haberse
emitido dicha accién:

1.- Accion de Personal No. 332-2017 del 30 de enero del 2017
2.- Oficio No. DITH-18-2024

3.-Informes No. 409 y 411

4.- Oficio No. DITH-16-3970

Por la gentil atencidn, anticipo mis agradecimientos.

7

Direccidn, Edificio Centro: Calle Bolivar 5-23 y Castillo. [ GAD
Direccion, Edificio Matriz: Avenida Atahualpa entre Pallatanga y Rio Cutuchi. MUNTIPALIDA
Telfs.: (03)2 997800 = 2 997802 « 2 997803/ Ambato - Ecuador DE AMBATC -



ORDEN DE MOVILIZACION No. 4350
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucion  GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPALIDAD DE AMBATO

RUC 186C000210001

2, DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad AMBATC

Fecha de Vigencia Desde 2018-07-20 Hora  07:00 Hasta 2018-07-22 Hora  23:00

Motivo  SEGUN AUTORIZACION EN OFICIO DAD-18-1023 SE AUTORIZA POR PARTE DE LA MAXIMA EL VIAJE A
LA CIUDAD DE GUAYQUIL PARA LA PARTICIPACION EN LA COMPETENCIA 5TO. BIG OPEN PARA

INTERNACIONAL DE TENIS DE MESA PARA PERSONAS CON DISCAPCITADAD FISICA AVALADO
FEDERACION ECUATORIANA DE DEPCRTE

No. Ozupantes 6 N

AUTCRIZACION

Fecha 2018-07-19 No. Comunicacion CODIGO 4784 7
Lugar Origen AMBATO

Lugar Destino GUAYAQUIL

Kitometraje tnicio | § 3 318 Kilometraje Fin | 33 3 g

3. DATOS DEL CONDUCTOR / A

Nombres GARCIA PAREDES EDISON FRANCISCO ™ Cargo CONDUCTOR

Numero ¢e Cédula / Pasaporte 1803078755 4 Tipo de Licencia E

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Nuamero de Placa TMA-1040 Marca / Modelo H-1
Color PLOMO Numero Matricula 2133395

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres  INGG GALO OLIVA Cargo DIRECTOR ADMINISTRATIVC

Realizado Por NARANJO VARGAS DANIEL PATRICIO
Fecha de Emision  2018-07-19 12:46

G.A D MUNICIPALIDAD DE AMBATO]
SESVIOICS GEMERS ET v MARTENIMIENTD
K3

LOGISTICO
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REPUBLICA DEL ECUADOR
GAD MUNICIPALIDAD DE AMBATO
/

DIRECCION ADMINISTRTATIVA

DAD-18-1023
(\g/ "\\\% FW: 32336

Ambato, 16 de julio de 2018
\

Ing. Msc.

Luis Amoroso Mora.

ALCALDE DE AMBATO

Presente. -

De mi consideracién:

En relacion a la solicitud N°: 0438209, mediante la cual el Sefior Johnny Fabricio Barrionuevo
Guevara con Cl: 180224486-1, en calidad de representante del CLUB PARALIMPICO “VOLCAN
TUNGURAHUA”, solicita se autorice la colaboracion de una buseta para el transporte de cinco
personas con su indumentaria, equipos y sillas de ruedas, para movilizarse hacia la ciudad de
Guayaquil a participar en la competencia “5to BIG OPEN PARA INTERNACIONAL DE TENIS DE
MESA PARA PERSONAS CON DISCAPACIDAD FISICA AVALADO POR LA FEDERACION ECUATORIANA
DE DEPORTE PARA PERSONAS CON DISCAPACIDAD FISICA (FEDEPDIF)” que se realizara los dias
viernes 20, sabado 21 y domingo 22 de julio de 2018 en el horario mencionado en la solicitud de

referencia.

Al respecto, la Constitucién de la Repiiblica del Ecuador indica:

Art.- 47.- El Estado garantizard politicas de prevencion de las discapacidades y, de manera
conjunta con la sociedad y la familia, procurara la equiparacion de oportunidades para las
personas con discapacidad y su integracién social.

Art. 48.- El Estado adoptard a favor de las personas con discapacidad medidas que aseguren:

1. La inclusion social, mediante planes y programas estatales y privados coordinados, que
fomenten su participacion politica, social, cultural, educativa y econémica.

Ante lo expuesto, esta Direccién sugiere se autorice el pedido de la solicitud de referencia,
tomando en consideracién el conductor designado pernoctaria durante el tiempo solicitado con el
fin de optimizar los recursos, asi como salvaguardar la integridad tanto del personal como del bien

municipal.

Particular que informamos para los fines pertinentes.
fres

Atentamente,

# &J' '

ing. Galo Oliva F. ' Ing’l’Mdnﬁcé'Gtﬁ'z'mén N.
DIRECTOR ADMINISTRATIVO SR b JEFE DE SERVICIOS GENERALES
' - ) Y MANTENIMIENTO (E)

WATA0IE i
archbea DAD: 36N

16 JUL 2018

Hera: {30
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REFUBLICA DEL ECUADOR
LA MUNICIPALIDAD DE AMBATO

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO
SERVICIOS GENERALES Y MANTENIMIENTO
HOJA DE RUTA

Codigo

PERIODO DE VIGENCIA DESDE:

16/07/2018 HASTA: 20/07/2018

Placa:

Conductor:

Vehiculo:

Moviliza: 4467-2018

GARCTA PHRREDES EDISON FRANCISCO
FURGONETA

TMA1040

Vehiculo N°-

CODIGO: ADM-SGE-RO8

Cedula 1803078755

A-30

FECHA

KILOMETRAJE HORA

SALIDA | LLEGADA

DEPARTAMENTO

INICIO INICIO | FINAL

DESCRIPCION DEL RECORRIDO

SERVIDCR PUBLICO
NOMBRE Y FIRMA

Y - Al 2y ' -~ 2o fo e ,
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Tecnico Servicios Generales

Jefe Servicios Generales



DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO cédigo Moviliza: 4581-2018 CODIGO: ADM-SGE-RO8
SERVICIOS GENERALES Y MANTENIMIENT O [ m s o oo oo ee st s
Al Conductor: GARCIA PAREDES EDISON FRANCISCO Cedula 1803078755
REPUBLICA GEL ECUASDR HOJA DE RUTA . [ e ieeae e e aa -
CAD MUNKIPALINAD ¢ AMBATQ
Vehiculo: FURGONETA
. " . - T i e i i i BB
PERIODO DE VIGENCIA DESDE: 21/07/2018 HASTA: 27/07/2018 Placa: TMAL040 Vehiculo N°- A-30
FECHA KILOMETRAJE HORA !
SERVIDOR PUBLICO
SALIDA | LLEGADA | INICIO | FINAL | INICIO | FINAL DEPARTAMENTO DESCRIPCION DEL RECORRIDO NOMBRE Y FIRMA
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REPUBLICA DEL ECUADOR
GAD MUNICIPALIDAD DE AMBATO

Ambato, 23 de Julio de 2018

INFORME DE ACTIVIDADES
CIUDAD DE GUAYAQUIL (20-21 Y 22 DE JULIO DEL 2018)

Por medio de la presente, me permito comunicar a quien corresponda el detalle de
actividades que realicé como conductor del vehiculo A-30, placas TMA-1040 del GAD
Municipalidad de Ambato.

Me dispusieron con autorizacion dada en oficio DAD-18-1023 a realizar un viaje en
comision a la ciudad de GUAYAQUIL para la movilizacion de personas con discapacidad,
que participaron en el “5° BIG OPEN PARA INTERNACIONAL DE TENIS DE
MESA PARA PERSONAS CON DISCAPACIDAD FICICA” que se realizo los dias
20-21Y 22 de julio del 2018.

AMBATO - GUAYAQUIL

HORA DE SALIDA: Viernes, 20 de julio de 2018, a partir de las 07:30.
HORA DE LLEGADA: Viernes, 20 de julio de 2018, a partir de las 14:00.
KM: 133328

GUAYAQUIL - AMBATO

HORA DE SALIDA: Domingo. 22 de julio de 2018, a partir de las 16:00
HORA DE LLEGADA: Domingo, 22 de julio de 2018, a partir de las 22:00.
KM: 133949

El viaje se realizo sin ninguna novedad, me permito adjuntar las facturas correspondientes
a hospedaje, parqueo y alimentacion que se generaron en este viaje.

Atentamente,

Sr. Edison F. Garcia P
CI: 180307875-5

Direccion, Edificio Matriz: Avenida Atahualpa entre Pallatanga y Rio Cutuchi. MUNICIPALIDAD
Telfs.: (01317 997800-2997803/ Ambatn - Feuador BEAMBANTL =

Direccidn, Edificio Centro: Calle Bolivar 5-23 y Castillo. [j GAD
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R.U.C. 0926028838001 )

FACTURA

Malecon Inn

* % HOTEL % %
DAVILA CAMPOVERDE MARIA ELENA
Sucre # 203 entre Pichincha y Pedro Carbo

Telf.: (593-4) 2511290 « Guayaquil - Ecuador
R CONTABILIDAD

HIN-000009914

Autorizacion SRI No. 1121588031

Fecha de Autorizacién: 12/10/2017
Fecha de Caducidad: 12/10/2018—

HUESPED:
ot EDison GARCIA FE
ot 1803078755 , - FE o cios -
— TECHA our 22/7/12018 -
FORMA DE pago; o
. o REGISTRO:
FECHAC DE Emision 2117/ e 0 - ’
e 2018 -
DESCRIPCION {-IOJE
: .U, TOTAL
s
ERVICIO pg HOSPEDAE
HABT # 716 e |
¥
SON: - -
: QELE_"_I&_!_Qgg_ SuB - ;
l} CON por 00 DOLAR S IVA-‘;r;;a l 64’29
CON 0074 E: b 7,71V
TOTAL 72 o; P

Fi AUTORIZADA

VALERIANO VALERIANO GLENDA MARIA « RUC 0920721495001 » COD.: 7692
DEL 8001AL 10000

RECIBE CONFORNE

ORIGINAL: ADQUIRENTE » COPIA VERDE: EMISOR
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J5 MAZON VASQUEZ EVA TEOLINDA
VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN CEVICHERIA

‘ CEVICHERIA
~ EL ORADOS  RU'C 06oi757057001

Direccion: Av. Los Puentes Ne S-3 y Sin Nombre
Telf.: 0985154543 - Cumanda - Chimborazo - Ecuador

FACTURA
e S a;‘;“;;‘;;‘? 001001-000 0 2967 9
Cliente: CL&

Fechaw / 0 } A'O/M RUC/CL. £ o2 OM ?*S\g

Direccion:
Eant. CONZGEP ¥ O V/Unit, VJTOTA?

(om0 | JV) #,@)4 7,09

FORMA DE PAGO
Efectlvo Dinero Electromco Tarjeladetrednol Débitof Otros Sub-Total g /0 (_’ A
§ f

Grabado Tarifa 0%
AJ 6)
SONM Grabado Tarifa 12%

Importe VA, C)é -
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